证券代码：600622         股票简称：光大嘉宝         编号：临2022-055

光大嘉宝股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

光大嘉宝股份有限公司（以下简称“公司”）自2022年9月13日起搬

迁至新的办公地址，除办公地址、传真和邮政编码外，公司其他基本信

息保持不变，现将公司新的办公地址等信息公告如下：

1、办公地址：上海市嘉定区依玛路333弄1-6号嘉宝大厦14-15F；

2、传真：021-59536931；

3、邮政编码：201821。

公司投资者接待电话保持不变，仍为021-59529711。敬请广大投资

者关注以上信息变更，若由此给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

    光大嘉宝股份有限公司董事会

                                    二 0 二二年九月十日